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Beneficjent Powiat Prudnicki
Numer umowy RPOP.06.01.00-16-0020/17-00 z dnia 24.05.2018 r.
Poprawa plynnosci ruchu w subregionie potudniowym poprzez budowe
Tytut projektu i przebudowe kluczowych drég prowadzacych do stref inwestycyjnych
i granicy panstwa
Zadanie Partnera Budowa drogi w ulicy Kaczkowskiego i Brodzinskiego w Nysie

BZP.271.58.2018 Nysa, dnia 16 pazdziernika 2018r.

Wykonawcy, ktorym przekazano SIWZ oraz strona
internetowa na ktorej zostata udostepniona SIWZ.

Dotyczy: postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,,Budowa drogi w ulicy Kaczkowskiego i Brodzinskiego w
Nysie”

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Zamawiajacy
udziela wyjasnien na zapytania dotyczace tre$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia dla
przedmiotowego postepowania.

1. Czy Zamawiajacy posiada pozwolenie na budowe, ktdre jest niezbednym elementem do rozpoczecia
prac. Jezeli tak — prosze o udostepnienie
Odpowiedz: Tak. W zalaczeniu skan decyzji zrid.

2. Jakie rury PVC nalezy zastosowaé z wydtuzonym kielichem, czy tez nie? W zataczonej dokumentacji
nie jest to zaznaczone
Odpowiedz: Nie. Nie ma potrzeby stosowania rur PVC z wydtuzonym kielichem.

3. W zafagczonej dokumentacji brakuje schematu weztdw wodociggowych, sg one niezbedne do
prawidtowej wyceny. W przedmiarze zaznaczone sg zasuwy, jak rowniez trdjniki. Jednakze brak
schematu nie pozwala na dokfadng wyceng wszystkich elementéw niezbednych do wykonania prac.
Odpowiedz: w przebudowywanym pasie drogowym projektowane s3a wylacznie
przytacza wodociggowe.

4. W SIWZ pkt. 8 napisano, ze Zamawiajacy nie zada wniesienia wadium, nastepnie w ppkt.1.
Zamawiajacy zada wniesienia wadium w wysokosci 100 tys zt
Odpowiedz:
Wpis o tresci ,Zamawiajacy nie zada wniesienia wadium” jest omyltkg pisarska.
W niniejszym postepowaniu Zamawiajacy zada wniesienia wadium w wysokosci
100.000,00 zt. zgodnie z tresciq ogltoszenie o zamodwieniu.

5. W STWIOR wymagania ogdlne pkt 7.4 napisano "Wykonawca dostarczy i zainstaluje urzadzenia
wagowe”. Bardzo prosze o wiecej szczegotow w tym temacie, albowiem nigdzie nie ma w zatgczonej
dokumentacji informacji o wadze, dlatego prosze o udostepnienie dokumentacji w przedmiotowej
sprawie
Odpowiedz: Nie wystepuje urzadzenie wagowe.
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10.

11.

W opisie Technicznych( ul. Kaczkowskiego) podano dtugos¢ drogi 731,21 mb, natomiast w
ogtoszeniu o zamdwieniu podano diugos¢ drogi 510mb. Prosze o wskazanie rzeczywistej dtugosci
drogi.

Odpowiedz: Ulica Kaczkowskiego zgodnie z opisem w siwz wykonana bedzie na dt.
510,0m (do posesji nr 24a) , catkowita dlugosc¢ ulicy Kaczkowskiego to 731,0m.
Wykonany zostanie nie caty zaprojektowany odcinek ulicy Kaczkowskiego.

W zwigzku z konieczno$cig dostarczenia kosztorysu i brakiem mozliwosci w ingerencje obmiaru,
prosze¢ o wyjasnienie réznic w podanych ilosciach na ulicy Kaczkowskiego (pomiedzy Opisem
technicznym a przedmiarami) :

o Rozebranie trylinki 4345m2 ( w przedmiarze 3400m2),

rozebranie chodnikéw 2005m2( w przedmiarze 1721m?2),

rozebranie kraweznikéw 1305mb, ( w przedmiarze 1084mb),

rozebranie obrzezy 1141 mb ( w przedmiarze 793mb),

potozenie kostki betonowej na chodniku 1775m2( w przedmiarze 1486m2),

zjazdy 410 m2( w przedmiarze 235m2),

tereny zielone 1100 m2( w przedmiarze 873m2),

o rynna przykraweznikowa 295m2 ( w przedmiarze 211m2)

Odpowiedz:

Do wyceny prosze przyjac wielkosci podane w przedmiarze robét. Przedmiar nie
obejmuje peinego zakresu robét objetego dokumentacja.

W zwigzku z koniecznoscig dostarczenia kosztorysu i brakiem mozliwoéci w ingerencje obmiaru
prosze o wyjasnienie réznic pomigdzy ilosciami zawartymi w opisie Technicznym a przedmiarach ul.
Brodzinskiego:

e Rozebranie trylinki 3490m2 ( w przedmiarach 3290m2)

* Rozebranie chodnika 1960 m2( w przedmiarach 2355 m2)

e Rozebranie kraweznikéw 1070mb ( w przedmiarach 1090mb)

e Rozebranie obrzezy 820 mb ( w przedmiarach 1070 mb)
Odpowiedz: Do wyceny prosze przyjac wielkoséci podane w przedmiarze robét. Przedmiar
nie obejmuje petnego zakresu robdt objetego dokumentacija.

W SIWZ pkt.3 podany jest zakres robdt z rozbiciem na poszczegdlne pozycje. W zwiazku z tym, ze
suma podanych ilosci jest niezgodna z rzeczywistg sumg podanych elementéw, czy nalezy traktowaé
to jako btad obliczeniowy, czy jest inny powdd podanych ilosci fgcznie ( Nawierzchnia z betonu
asfaltowego, nawierzchnia z kostki betonowej, humusowanie terenéw zielonych).

Odpowiedz: Do wyceny oferty nalezy przyja¢ wielkosci podane w przedmiarze robét.
Wymienione wyzej roznice s to btedy rachunkowe.

W zwigzku z obowigzkiem wykonawcy do zapoznania sie z trescig umowy o dofinansowanie, prosze
udostepni¢ umowe pomiedzy Gming Nysa a Wojewddztwem Opolskim na dofinansowanie
Odpowiedz: W zalaczeniu umowa o dofinansowanie.

Czy w przedmiarze sg odjete ilosci wykonanych prac zwigzanych z wykonaniem przytaczy kanalizacji
sanitarnej z rur PVC 160 w ulicy Kaczkowskiego do posesji nr 32, 34, 47 oraz wykonanie siegacza do
ulicy Brodzinskiego przy posesjach nr 5,6,7a, 7b,7c . Jezeli nie prosze o podanie iloéci wykonanych
prac, albowiem w zataczonym projekcie nie ma zaznaczonych nr poses;ji, tylko podane sa nr dziatek
ktore i tak sg w wiekszosci przykryte informacjami projektanta .

Odpowiedz: Tak, w przedmiarze odjete s ilosci robét wykonanych w poprzednich
latach.
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

W przedmiarze zamawiajacy opisat pozycje ,Wiaczenie wszystkich przykanalikéw” jako kpl 1, opis
tego zakresu prac w zaden sposéb nie spetnia zapisow PZP pktl a mianowicie:” art. 29 ust. 1 Pzp
wskazujacym, iz przedmiot zamdwienia opisuje sie w sposdb jednoznaczny i wyczerpujacy, za
pomoca dostatecznie doktadnych i zrozumiatych okreslen, przy uwzglednieniu wszystkich wymagan i
okolicznosci mogacych mie¢ wptyw na sporzadzenie oferty.” . Biorac powyzsze pod uwage, prosze o
udostepnienie przekroju przykanalikéw, opisu technicznego wykonania jak i odbioru robdt,
uszczegdtowienie glebokosci, rodzaju podsypki, zasypki, rodzaju uzyego materiatu itp.. Prosze
réwniez o udostepnienie szczegétu dot. wpiecia przykanalikéw do istniejacej kanalizacji sanitarnej i
deszczowej.

Odpowiedz:

Na profilu podtuznym kd oznaczono wiaczenie przez tréjnik lub bezposrednio do studni,
z rzednych uwidocznionych na profilu wynika rzedna wiaczenia. Podsypka i zasypka jak
na kolektorze.

Prosz¢ o doprecyzowanie jaka zastosowac kostke na chodniku, albowiem w udostepnionej
dokumentacji sa rozbieznosci : w opisie technicznym na chodnik 8 cm, w projekcie 8 cm, w STWIOP
6 cm

Odpowiedz: Nalezy zastosowac kostke gr.8cm.

Prosze o wskazanie koloru kostki ( bark w dokumentacji)
Odpowiedz: Na chodniku kostka czerwona, na wjazdach kolor grafitowy.

Zgodnie z zataczonym przedmiarem wywdz ziemi w miejsce wskazane przez Inzyniera kontraktu (
zapis w specyfikacji) w to odlegtos¢ 11 km. Prosze o potwierdzenie powyzszego
Odpowiedz: Potwierdzam.

W zwigzku z zapisem Specyfikacji roboty ziemne ,Zapewnienie terenéw na odktad nalezy do
obowigzku Zamawiajacego” prosze wskazaé odlegtosé.
Odpowiedz: Do 1,0km. (patrz odpowiedz na pkt.17)

W zwigzku z zapisem Specyfikacji roboty ziemne ,Zapewnienie terenéw na odktad nalezy do
obowigzku Zamawiajacego” proponuje usunaé pozycje zwigzang z opfata sktadowiskowa. Jezeli
Zamawiajacy sig nie zgadza to prosze podal kwote, jaka Parstwo bedziecie pobiera¢ za
sktadowanie ( domyslinie utylizacje) wydobytej i przewiezionej ziemi z wykopow.

Odpowiedz: Optata sktadowisko zgodnie z cennikiem obowigzujacym na skiadowisku w
Domaszkowicach. Optata zalezna od rodzaju wywozonych odpadéw i tam prosze
uzyskaC szczegotowe informacje. Zapewnienie terenéw na odkiad dotyczy tylko
terenéw, ktére wskaze Zamawiajacy dla czasowego sktadowania nadmiaru ziemi na
czas prowadzenia robdt i nie ma to nic wspélnego z wywozem odpaddow. Miejsce
czasowego sktadowania nadmiaru ziemi zostanie wskazane w trakcie przekazania placu
budowy i bedzie to odlegto$é do 1,0km.

Co oznacza skrot CPJ w przedmiarze robdt
Odpowiedz:
Skrét CPJ oznacza wiaczenie sie do ul. tokietka (tak oznaczyt kosztorysant).

Na rys 6,1 i 3 s.w. - zaznaczono rynne skrzynkowa typu ciezkiego ACO, jednakze nigdzie w
zataczonej dokumentacji nie ma informacji o koniecznoéci jej zamontowania. Jezeli zgodnie z
projektem nalezy wykona¢ odwodnienie liniowe typu ACO, to prosze udostepni¢ STWIOR , przekrdj
konstrukcyjny, opis wykonania, wymiary, no$no$¢ itd. prosze réwniez wskazaé miejsce w
przedmiarze gdzie nalezy umiesci¢ wycene.
Odpowiedz:
ACO Drain Monoblock PD 200 V, kanat monolityczny z polimerobetonu, odptyw fi 160,
klasa obcigzenia D 400
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20. Na rys. 2 s.w zaznaczono wykonanie koryta Sciekowego z odprowadzeniem do projektowanej
studzienki — j.w. nie ma szczegdtéw wykonania, przekroju konstrukcyjnego, rodzaju materiaty
STWIOR, itd.

Odpowiedz: Prosze wykona¢ zgodnie z zataczonymi w dokumentacji przekrojami
konstrukcyjnymi pasa drogowego

21. Prosze réwniez o odpowiedz, czy istnieje mozliwo$¢ zamiany robét tj (wykonanie wykopow,
potozenia geowtdkniny i pospdtki na wykonanie stabilizacji gruntu rodzimego
Odpowiedz: Obecnie nie ma takiej mozliwosci i nie przewidujemy takiej zamiany w
trakcie realizacji robét.

22, Ze wzgledu na wysoki koszt wywozu i utylizacji trylinki i plyt betonowych, proponujemy
przekruszenie czystego betonu i zabudowanie go jako podbudowe pod drogi lub chodnik
Odpowiedz: Jezeli wykonana podbudowa bedzie spetniata wymagania normowe. Zmiany
takie wymagaja Zgody projektanta oraz zgody instytucji dofinansowujacej. Na
obecnym etapie nalezy przyjaé, Ze Zamawiajacy nie wyraza zgody na takie zmiany.

23; Prosze o potwierdzenie, ze zabudowana kostka to kostka betonowa typu starobruk
Odpowiedz: Nie potwierdzamy.

Wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ SIWZ i s wigzace dla wszystkich Wykonawcow.
Wyjasnienia tresci SIWZ nie prowadza do zmiany treéci ogtoszenia o zamdwieniu.

W zalaczeniu :

1. Decyzja ZRID.
2. Umowa o dofinasowanie.

lagek Kezywori
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